gruodžio 15 d.;

3.1.8. galutinis visų Darbų įvykdymo terminas – ne vėliau kaip 2026 m. gruodžio 15 d.

4. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

4.1. Visi atsiskaitymai tarp Šalių pagal Sutartį vykdomi eurais (Eur).

4.2. Pradinės sutarties vertė be PVM: 345 555,00 Eur (trys šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai

penkiasdešimt penki eurai 00 centų).

4.3. Sutartyje nustatoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara.

4.4. Fiksuota Sutarties kaina be PVM: 345 555,00 Eur (trys šimtai keturiasdešimt penki tūkstančiai penki

šimtai penkiasdešimt penki eurai 00 centų), PVM (21 proc.) – 72 566,55 (septyniasdešimt du tūkstančiai penki

šimtai šešiasdešimt šeši eurai 55 centai), iš viso su PVM – 418 121,55 Eur (keturi šimtai aštuoniolika

tūkstančių vienas šimtas dvidešimt vienas euras 55 centai).

4.5. Atskirų Darbų kaina detalizuojama Darbų sąmatoje, kurią Rangovas pateikia ne vėliau kaip per 5

(penkias) darbo dienas nuo statybą leidžiančio dokumento gavimo.

4.6. Fiksuota Sutarties kaina arba neišpirktų pagal Sutartį Darbų kaina perskaičiuojama tokia tvarka:

[...]

Lietuvoje ar užsienyje registruoto banko neatšaukiamą pirmo pareikalavimo Sutarties įvykdymo garantiją arba

draudimo bendrovės ar kredito unijos išduotą Sutarties įvykdymo laidavimo draudimo raštą (toliau –

garantija/laidavimas). Garantijos/laidavimo suma – 10 proc. (dešimt procentų) pradinės Sutarties vertės be

PVM, t. y. 34 555,5 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt penki eurai 50 centų).

10.2. Galiojančios Garantijos/laidavimo pateikimas yra būtina Sutarties įsigaliojimo sąlyga, o Rangovui ją

pažeidus bus laikoma, kad Rangovas atsisakė sudaryti Sutartį Pirkimų įstatymo 94 straipsnio 2 dalyje numatyta

prasme.

10.3.